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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XXXVIII  

Nadzwyczajna Sesja w dniu 8 listopada 2021  
 

Obrady rozpoczęto 8 listopada 2021 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 15:48 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Piotr Władysław Zegadło otworzył nadzwyczajną XXXVIII sesję Rady 

Gminy Masłów. Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz na 

podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło poinformował, że z uwagi na panującą 

sytuację epidemiologiczną obrady odbywają się w trybie hybrydowym (z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość). Przewodniczący przywitał radnych, wszystkich 

obecnych i oglądających transmisję. Przewodniczący odczytał informację o sposobie 

zgłaszania udziału w dyskusji oraz o transmisji. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że  

w dzisiejszych obradach uczestniczy 14 radnych, co jest podstawą do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowania na podstawie systemu 

informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 
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3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów zwrócił się z pytaniem czy są uwagi bądź wnioski do 

proponowanego porządku obrad. W związku z brakiem głosów w tym punkcie, 

Przewodniczący Rady poprosił o przyjęcie proponowanego porządku obrad nadzwyczajnej 

sesji. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato wyjaśnił, z czego wynikała konieczność zwołania sesji w 

trybie nadzwyczajnym. 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła szczegółowo projekt uchwały.  

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała Nr XXXVIII/392/2021 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została 

podjęta. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2021 – 2029 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie projektu uchwały.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Bernarda Komorowska 

Uchwała Nr XXXVIII/393/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2021 – 2029 została podjęta.  

 

6. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło podziękował za 

dyspozycyjność i udział w nadzwyczajnej XXXVIII sesji Rady Gminy Masłów i zamknął 

obrady. 

 

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów   

Piotr Zegadło     

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


